2

Проект

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                      № ____

       станица Старомышастовская

О Регламенте Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района четвертого созыва

В целях обеспечения организации деятельности Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района четвертого созыва, в соответствии с  Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить  Регламент Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района четвертого созыва (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу следующие решения Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района:
-  от 23.11.2018г.  № 260-66/3 «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 16.02.2006 № 24 «О принятии регламента Совета Старомышастовского сельского поселения»
- от 29.05.2019 №296-74/3 «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 16.02.2006г. №24 «О принятии регламента Совета Старомышастовского сельского поселения» » (в редакции от 23.11.2018 №260-66/3)
- 30.10.2019 года  № 7-3/4 «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 16.02.2006г. №24 «О принятии регламента Совета Старомышастовского сельского поселения» (в редакции от 23.11.2018 №260-66/3; от 29.05.2019 №296-74/3)
3. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» (www.staromyshastovskaja.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-кадровым и правовым вопросам Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Долженко).
5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета
Старомышастовского сельского поселения
Динского района                                                                              М.А. Кузнецов

Исполняющий обязанности главы
Старомышастовского сельского поселения

Динского района                                                                                    Е.И. Копий
PAGE